
                                                         令和７年８月６日 

保護者 様 

＜長子配布＞ 

                                                  日田市立高瀬小学校 

                                                    校長  山口 健 

 

夏休み作品展について（ご案内） 

 

  盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素

より本校教育活動にご理解とご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

このたび、本校では子どもたちが夏休み中に取り組んだ作品を展示し、「夏休み作品展」を

開催いたします。 

 子どもたちが一生懸命取り組んだ力作がそろっておりますので、ぜひお時間をおつくり

いただき、その成果をご覧いただければ幸いです。 

記 

１ 公開期日     ９月１日（月）、２日（火）、４日（木）、５日（金） 

２ 公開時間     １５：３０～１８：００ 

３ 場  所     １～３年…２階なかよし広場 

           ４～６年…３階なかよし広場 

４ その他      作品にはお手を触れないようお願いいたします。 

           スリッパ等をご持参ください。 

           児童昇降口からお入りください。 

日田市立高瀬小学校「高瀬の智恵」                                          

電話２３－６２４１ 

FAX２５－５４３４                                        

教頭 川越 健士 


